
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:  ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

COPERTURA DI N. 14 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 

INFERMIERE - CAT D, DA ASSEGNARE AGLI ISTITUTI PENITENZIARI, A TEMPO 

DETERMINATO DI MESI DODICI: PRESA D’ATTO DEL VERBALE CONFERIMENTO N. 14 

INCARICHI 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 397 del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2021. Versione V1”; 

 

Richiamata la deliberazione n. 370 del 17/2/2021 avente ad oggetto: “Approvazione allocazioni costi sui 

conti  economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane e personale universitario strutturato per l’anno 2021”; 

 

Viste le deliberazioni n.253 del 5/2/2021 avente ad oggetto: “Approvazione piano dei fabbisogni di 

personale per il triennio  2020-2021 -2022 dell’ASST Santi Paolo e Carlo  da presentarsi alla Direzione 

Generale Welfare della Regione Lombardia” e la n.355 del 17/2/2021 riguardante l’integrazione al P.T.F.P. ; 

 

 

Visti: 

- l’art. 36 – comma 2 – del D.L.gs. 165/01 e ss.mm.ii, il quale prevede che per rispondere ad esigenze di 

carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni pubbliche possono avvalersi 

delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del personale previste dal Codice Civile e 

dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel rispetto delle procedure di reclutamento 

vigenti; 

- l’art. 57 del CCNL 21/5/2018; 

 

Premesso che: 

 

- con Decreto 16454 della Direzione Generale Welfare del 23.12.2020 sono stati riconosciuti 

all’Azienda finanziamenti dedicati all’assunzione di personale dipendente, ai sensi del D.L. 35/2019, 

per la sistemazione dei fabbisogni di personale sanitario negli Istituti penitenziari gestiti 

dall’Azienda; 
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- con deliberazione n.251 del 05.02.2021 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la 

copertura di n.14 posti  di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere- Cat. D, da assegnare 

agli Istituti Penitenziari, a tempo determinato di mesi dodici; 

- con deliberazione n. 494  del 03.03.2021 è stata disposta l’ammissione dei candidati e la nomina 

della Commissione Esaminatrice del citato avviso; 

- la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nei relativi verbali del 

15 e 16 marzo 2021,  conservato agli atti presso l’Ufficio Concorsi; 

 

Visti i verbali in data 15 e 16 marzo 2021, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice, ove è stata formulata 

la seguente graduatoria: 

 

 

 
Candidato Nato il totale 

1 SACCO LUCIA 28/06/1988 28,665 

2 TUDORESCU DANIEL 29/05/1979 27,264 

3 FRIGNANI ERICA 04/05/1983 26,732 

4 SPINELLI ROSARIA 25/04/1989 26,431 

5 VOJAK ARIANA 25/10/1962 25,992 

6 TEBEICA CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 25,646 

7 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983 24,774 

8 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961 24,098 

9 
PAPPALARDO ANDREA ANTONINO 
GUIDO 

05/11/1993 23,549 

10 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967 22,671 

11 GELMINNO MARIARITA 13/07/1989 22,607 

12 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 21,777 

13 AUGUADRI ALICE GRETA 17/06/1986 20,064 

14 FOTI VALENTINA 28/10/1989 19,427 

15 GIORNETTA PRIMIANO 16/01/1983 18,720 

16 THOMAS JANCY 24/05/1974 18,541 

17 CUSMIR MARIUS VIOREL 04/01/1970 18,137 
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18 RONDENA MIRIAM 25/04/1988 17,595 

19 STABIUMI CINZIA 05/03/1975 17,493 

20 ROSELLI MATTIA 01/01/1995 17,086 

21 MILANO ROSARIO 28/05/1990 17,000 

22 IMPARATO ANNA 02/02/1994 16,749 

23 LIBERACE MARCELLA 02/09/1993 16,533 

24 FIATO ILARIA 18/05/1996 16,179 

25 BINDO SABRINA 29/06/1988 16,176 

26 ALIQUO' PAOLO 07/07/1988 15,000 

27 SCARPATO FRANCESCO 16/03/1993 14,000 

 

 

- preso atto che i sotto indicati candidati sono stati dichiarati non idonei, in quanto non hanno raggiunto una 

valutazione di sufficienza nel colloquio: 

 

 

BASILE VERONICA 

BASSANO BIANCA 

CESAREO NANCY 

FALLICO FEDERICA 

FULGARO MARIA LETIZIA 

LO CONTE CORDIANA 

MASSA ARIANNA 

POP CORINA CRISTINA 

POP IOAN DANIEL 

QUATTROMANI SARA 

RAIMONDI EMILIO 
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Ritenuto opportuno ratificare l’operato della  Commissione  disponendo l’approvazione della graduatoria e 

la stipula di n.14 contratti di lavoro a tempo determinato, di mesi dodici in qualità Collaboratore 

Professionale Sanitario- Infermiere -  Cat. D, da assegnare agli Istituto Penitenziari, con i sotto indicati 

candidati, utilmente classificati: 

 

 

1 SACCO LUCIA 28/06/1988 

2 TUDORESCU DANIEL 29/05/1979 

3 FRIGNANI ERICA 04/05/1983 

4 SPINELLI ROSARIA 25/04/1989 

5 VOJAK ARIANA 25/10/1962 

6 TEBEICA CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 

7 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983 

8 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961 

9 PAPPALARDO ANDREA ANTONINO GUIDO 05/11/1993 

10 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967 

11 GELMINNO MARIARITA 13/07/1989 

12 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 

13 AUGUADRI ALICE GRETA 17/06/1986 

14 FOTI VALENTINA 28/10/1989 

 

 

Ritenuto pertanto di procedere al conferimento degli incarichi a tempo determinato di mesi dodici in qualità 

di Collaboratore professionale sanitario- Infermieri -  Cat D, da assegnare agli Istituti Penitenziari, ai sopra 

indicati candidati; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 
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DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prendere atto dei  verbali in data 15 e 16 marzo 2021, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice 

e di approvare la seguente graduatoria: 

 

 

 
Candidato Nato il Totale 

1 SACCO LUCIA 28/06/1988 28,665 

2 TUDORESCU DANIEL 29/05/1979 27,264 

3 FRIGNANI ERICA 04/05/1983 26,732 

4 SPINELLI ROSARIA 25/04/1989 26,431 

5 VOJAK ARIANA 25/10/1962 25,992 

6 TEBEICA CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 25,646 

7 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983 24,774 

8 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961 24,098 

9 
PAPPALARDO ANDREA ANTONINO 
GUIDO 

05/11/1993 23,549 

10 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967 22,671 

11 GELMINNO MARIARITA 13/07/1989 22,607 

12 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 21,777 

13 AUGUADRI ALICE GRETA 17/06/1986 20,064 

14 FOTI VALENTINA 28/10/1989 19,427 

15 GIORNETTA PRIMIANO 16/01/1983 18,720 

16 THOMAS JANCY 24/05/1974 18,541 

17 CUSMIR MARIUS VIOREL 04/01/1970 18,137 

18 RONDENA MIRIAM 25/04/1988 17,595 

19 STABIUMI CINZIA 05/03/1975 17,493 
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20 ROSELLI MATTIA 01/01/1995 17,086 

21 MILANO ROSARIO 28/05/1990 17,000 

22 IMPARATO ANNA 02/02/1994 16,749 

23 LIBERACE MARCELLA 02/09/1993 16,533 

24 FIATO ILARIA 18/05/1996 16,179 

25 BINDO SABRINA 29/06/1988 16,176 

26 ALIQUO' PAOLO 07/07/1988 15,000 

27 SCARPATO FRANCESCO 16/03/1993 14,000 

 

 

2. di prendere atto che i sotto indicati candidati sono stati dichiarati non idonei, in quanto non hanno 

raggiunto una valutazione di sufficienza nel colloquio: 

 

BASILE VERONICA 

BASSANO BIANCA 

CESAREO NANCY 

FALLICO FEDERICA 

FULGARO MARIA LETIZIA 

LO CONTE CORDIANA 

MASSA ARIANNA 

POP CORINA CRISTINA 

POP IOAN DANIEL 

QUATTROMANI SARA 

RAIMONDI EMILIO 

 

 

3. di stipulare, conseguentemente, n. 14 contratti di lavoro a tempo determinato, di mesi dodici, ai sensi 

del CCNL vigente, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario  - Infermiere- cat. D, da 

assegnare agli Istituti Penitenziari, con i sotto indicati candidati, utilmente classificati: 
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1 SACCO LUCIA 28/06/1988 

2 TUDORESCU DANIEL 29/05/1979 

3 FRIGNANI ERICA 04/05/1983 

4 SPINELLI ROSARIA 25/04/1989 

5 VOJAK ARIANA 25/10/1962 

6 TEBEICA CONSTANTIN CEZAR 13/06/1978 

7 OSCCO ATENCIO ERIKA PATRICIA 08/08/1983 

8 SLOMIANY MALGORZATA 10/03/1961 

9 PAPPALARDO ANDREA ANTONINO GUIDO 05/11/1993 

10 BIGNAMINI FABIO LUIGI 21/10/1967 

11 GELMINNO MARIARITA 13/07/1989 

12 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 

13 AUGUADRI ALICE GRETA 17/06/1986 

14 FOTI VALENTINA 28/10/1989 

 

 

4. di dare atto che la spesa derivante dall’assunzione dei Collaboratori Professionali Sanitari da 

assegnare agli Istituti Penitenziari, oggetto del presente provvedimento, trova copertura nei costi del 

personale previsti nella deliberazione n. 370 del 17/02/2021 per il bilancio di competenza 

dell’esercizio 2021 e verrà imputata  con provvedimenti successivi al Bilancio di competenza per 

l’esercizio 2022; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Risorse 

Umane, Vincenzo Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso in qualità di Responsabile del 

procedimento; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma  6  L. R.  n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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